АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 $regDt$ № $regNm$

Об утверждении Административного регламента предоставления

Муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования

Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области

от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами

местного самоуправления муниципальных образований Московской области

и органами государственной власти Московской области», Законом Московской

области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов местного

самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными

государственными полномочиями Московской области», на основании Устава

городского округа Химки Московской области, Администрация городского округа

Химки Московской области (далее – Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений

специализированного жилищного фонда муниципального образования Московской

области».

2

2. Признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1 постановления

Администрации от 11.07.2014 № 958 «Об утверждении типовых

Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере

распоряжения муниципальным жилищным фондом и обеспечения жилищных прав

граждан».

3.  Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы городского округа по вопросам градостроительства,

архитектуры, имущественных и земельных отношений.

Глава городского округа  Д.В. Волошин

 $signature$